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§ 32 

Upphandling av sjuksköterskejour till 

Skarpnäcks stadsdelsförvaltning 

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

1. Skarpnäcks stadsdelsnämnd godkänner 

upphandlingsdokumentet avseende 

sjuksköterskejour till Skarpnäcks 

stadsdelsförvaltning.   

2. Stadsdelsdirektören ges i uppdrag att genomföra 

upphandlingen, fatta upphandlingsadministrativa 

beslut, t.ex. förtydligande av 

upphandlingsdokument och att fatta 

tilldelningsbeslut samt teckna avtal. 

3. Paragrafen justeras omedelbart.  

 

 

Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 2.2.2.– 484/17) daterad 2017-11-27.  

Skarpnäcks stadsdelsnämnd återtog driften av vård- och 

omsorgsboendet Hemmet för gamla den 1 oktober 2017. 

För närvarande finns sjuksköterskebemanning på plats 

dygnet runt. Eftersom Hemmet för Gamla är föremål för 

omstrukturering och antalet platser minskas planeras att 

upphandla en sjuksköterskejour som ansvarar för hälso- 

och sjukvården under kvällar och nätter. Avtalstiden 

föreslås vara från och med den 1 april 2018 till och med 

den 31 mars 2020. Om parterna är överens kan avtalet 

förlängas på samma villkor i två år med möjlighet till 

ytterligare förlängning i ett år. Överenskommelse om 

förlängning skall vara skriftlig och träffas senast 9 

månader före avtalstidens utgång.  
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Upphandlingen genomförs med förenklat förfarande enligt 

19 kap lag (2016:1145) om offentlig upphandling (LOU). 

Syftet med den nu aktuella upphandlingen är att 

åstadkomma en kvalificerad och trygg hälso- och sjukvård 

under kvällar och nätter till de äldre som bor på aktuellt 

boende till ett fördelaktigt pris. 

 

  

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut.  

 

Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag. Ordföranden finner att 

stadsdelsnämnden beslutar enligt förslaget. 

 


